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ladekran.
Ewge%g(l)r(l)n(l)t%r bl5h§tlt;lr Leistung

Kompakte Abmessungen, hohe Ausla- Technische Daten

dungen und grofstmaogliche Mobilitat bei

Max. H 150,7
einem Maximum an Hubkraft, das sind die ax ubmoment i 50,7 mt
Parameter fir einen perfekten Ladekran. Max. hydr. Refchwefte _ _ 256 m (G)
Mit dem PK 200002L SH von Palfinger hat ~ Max. hydr. Reichweite mit Fly-Jib 45,3 m
Felbermayr nun ein solches Geréat im Fuhr- Schwenkbereich endlos
park. Ausgestattet mit acht hydraulischen Schwenkmoment, 2 Schwenkantriebe 12,56 mt
Ausschiben am Hauptarm und sieben Kniehebelsystem Power Link Plus
W?t'lt_eLen I:m Ely‘J_'f erremZ; ge'rlertan ege Betriebsdruck 385 bar
seitliche Reichweite von 45, eter. Die . .
maximale Hubhohe betragt bei endlosem Empfohlene Fordermenge 2 x 120 lfmin
Max. AbstUtzbreite 10,4 m

Schwenkbereich 49 Metern.

30m

| max 40000kg |

28m

1 26m

24m

22m

20m

18m

16m

14m

— 12m

10m

&m

6m

~ 17600kg _  10200kg 6700kg
4 | | 73m - |  114m | 159m (]
o - 13200kg | = 8100kg ] 5600kg |
! 93m | 13.6m | 18,3m

dm

S |

Om 2m 4m 6m 8m 10m 12m 14m 16m 18m 20m 22m 24m 26m

4m




¢ =T

T T 1T T 7]

“ﬂﬁﬁnﬁ’

FIE- H—.lT—j-" TN j
Humu
MW¥?MM

":1-

max 8200kg }t

192l]kg

T

ﬁﬁﬂﬂﬁ‘

1-131\ '

EaeE NS

T

P

HMﬂﬁw

'”ﬁ!l"

f/
r

F'r

.; 1‘5

___'—-,,,. _P'

1ﬁﬂ

kg 32013 3750 2100

2750

&ﬂﬁ

kg 3250 2550 19&0 1300 T
hg 2900 2300 1120 I‘|-_l

#ﬂﬂﬂﬂiﬂﬁmq
'HHMHAMJm#u

rH

ﬁﬂ

15501400 1221; rFH:I '_:_'|: ]'_F|\

.:Ijﬂ'.'iﬁj ',:I:H:I—l-} TN

ﬂﬂﬂﬁ@ﬁ“ﬁ &
Wﬂﬁliﬁj
H T rpL

I-I-I-IJ.'.;‘—II

-1_|_

e L1 e 20

]

lIII

15m

20m

25m 30m 35m 40m

50m

45m

40m

35m

30m

25m

20m

15m

10m

5m

Om



TRAGLAST DIAGRAMM 1 | 100164243 / S601-SL-A
[i= | Scania|R 500

Abstutzsituation:
Teilabgestutzt HPSC
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Stiitzkraft Stitzkraft
Kranabstitzung Heckmodul HEM
F max. | F max. F max. F max.
® | ®
357 kN ' 376 kN 400 kN 400 kM
(802301bs) | (84500 Ibs) (BOES0 Ibs) (89890 Ibs)
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Felbermayr Transport- und
Hebetechnik GmbH & Co KG
Machstral3e 7

A-4600 Wels

Tel.: +43 7242 695-0

Fax: +43 7242 695-144
E-Mail: office @felbermayr.cc




